
 ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie: regulaminu przyznawania punktów wnioskom składanym w otwartym konkursie ofert o wsparcie 

realizacji zadań z zakresu sportu w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.     z 

2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w zw. z § 4 ust. 5 i 6  Uchwały Nr 326/XLI/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 

lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Gostynin  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam  Regulamin przyznawania punktów wnioskom składanym w otwartym konkursie ofert o 

dofinansowanie zadań z zakresu sportu w roku 2021, zwany dalej „Regulaminem punktacji”, stanowiący Załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Gostynin. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

 

       Załącznik  
        do Zarządzenia nr 22/2021 

        Wójta Gminy Gostynin 
        z dnia 18 lutego 2021 r. 

REGULAMIN PUNKTACJI 

§ 1 

1. Punktacji podlegają wnioski, które spełniają wymogi formalne określone w ogłoszeniu  o konkursie na 

realizację zadań z zakresu sportu na dany rok budżetowy. 

2. Punkty przyznawane są według kryteriów określonych w § 3. 

§ 2 

1. Oceny punktowej dokonują indywidualnie członkowie Komisji Konkursowej powołanej przez Wójta 

Gminy Gostynin.  

2. Przyznana liczba punktów wnioskowi stanowi średnią arytmetyczną przydzielonych punktów przez 

każdego członka Komisji Konkursowej. 

§ 3 

Wnioski punktowane są według następujących kryteriów: 

L.p. Nazwa kryterium Punkty 

1. Wpływ projektu na poprawę warunków uprawiania 

sportu na terenie Gminy Gostynin (należy uwzględnić m.in. 

zasięg oddziaływania projektu, ilość uczestników objętych 

projektem oraz rodzaj proponowanych w projekcie działań 

sportowych) 

0-14 

2. Przedstawiona kalkulacja kosztów (należy ocenić m.in. 

przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego projektu, wkład własny (finansowy lub 

pozafinansowy) oferenta w realizację projektu - 5%) 

0-12 

3. Możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę (należy 

uwzględnić m.in. zasoby kadrowe i rzeczowe oferenta, 

doświadczenie  w wykonywaniu podobnych zadań, 

czytelność  i adekwatność budżetu projektu) 

 

0-12 



4. Dotychczasowa współpraca wnioskodawcy z Gminą 

Gostynin (należy ocenić m.in. rzetelność i terminowość 

wykonywania zadań oraz rozliczania i sprawozdawania się 

z dotacji.). 

0-5 

5. Poziom sportowy klubu (należy uwzględnić m.in. poziom 

rozgrywek, wyniki/osiągnięcia klubu) 

0-10 

6. Szkolenie, uczestnictwo we współzawodnictwie oraz 

troska o rozwój sportu wśród dorosłych mieszkańców 

Gminy Gostynin 

0-7 

Oferty, które otrzymają poniżej 35 punktów nie otrzymają dotacji. 

§ 4 

1. Wysokość proponowanego dofinansowania dla klubu sportowego ustala Komisja Konkursowa, biorąc 

pod uwagę liczbę punktów przyznanych klubowi sportowemu. 

2. Komisja, po rozpatrzeniu ofert, podejmie decyzje, czy kwota przewidziana na realizację zadań objętych 

danym konkursem zostanie zaproponowana na realizację jednego projektu, czy kilku projektów, 

określając jednocześnie wysokość proponowanego dofinansowania. 

 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 


